ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Совета Новогоряновского сельского поселения
 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новогоряновского сельского поселения
за 2017год».

09 апреля 2018 года                                                                                              с.Новое Горяново

     Присутствовали: 15 человек
Председательствующий на публичных слушаниях: Груздов С.Н. – председатель Совета Новогоряновского сельского поселения
 Секретарь: Бойчук Л.В. – депутат Новогоряновского сельского поселения.
 Члены комиссии: Новикова Е.В. – депутат Новогоряновского сельского поселения;
Белова Л.Р. – депутат Новогоряновского сельского поселения;
Виноградова И.П.- депутат Новогоряновского сельского поселения.

         Настоящие публичные слушания проводятся в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.
          В ходе публичных слушаний предложений и замечаний по проекту решения Совета Новогоряновского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новогоряновского сельского поселения за 2017год» в Администрацию Новогоряновского сельского поселения не поступало. В соответствии с  заключением Контрольно-счетной комиссии Новогоряновского сельского поселения по результатам внешней проверки годового отчета  об исполнении бюджета Новогоряновского сельского поселения за 2017 год , показатели отчета  отражают достоверность результатов исполнения бюджета Новогоряновского сельского поселения за период с 1 января по 31 декабря 2017года. Присутствующие с отчетом ознакомлены.
           РЕШИЛИ:
1. Признать публичные слушания по проекту решения Совета Новогоряновского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новогоряновского сельского поселения за 2017 год»  состоявшимися.
2. Протокол публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новогоряновского сельского поселения за 2017 год» направить на рассмотрение в Совет Новогоряновского сельского поселения.
3. Обнародовать  настоящий протокол путем его размещения на официальном сайте Администрации Новогоряновского сельского поселения.

Председатель: Груздов С.Н.
Члены комиссии:  Бойчук Л.В., Новикова Е.В., Белова Л.Р., Виноградова И.П.-